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اقتصاد کیش -   ما واقعا در  ســرو ها مخصوصا ســرو 3 مشکل آب داریم و واقعا 
نمیدانیم دیگر  به کی باید اطلاع بدیم تمام پیگیری ها رااز شرکت آب و برق کرده 
ایم هیچ اهمیتی داده نشده که مشکل ما حل بشود  و هیچ کس به داد ما نمیرسد. بخدا 
خســته شــده ایم از این شرایط واقعا نمیدانم باید با کدام مسئول مطرح کنیم  تا این 
مشکل را حل کند. آب کمترین  حق شهر وندی است که متاسفانه از آن محرومیم. 
در روز فقط 2 ساعت آب گیری میشود  آن هم  100 لیتر یا در بهترین شرایط 200 

لیتر ! واقعا چکار کنیم؟!

نقد روز...

مشکل آب سرو سوم

اقتصاد کیش -    در راستای برگزاری بزرگ ترین رویدادهای بورس، بانک، بیمه و 
خصوصی سازی و همچنین ایجاد بهترین فرصت سرمایه گذاری کشور تحت عنوان 
کیش اینوکس 202۴، کمتر از یکماه دیگر، یازدهمین دور از برگزاری نمایشگاه این 
حوزه با حضور اکثریت قریب به اتفاق فعالان کلان اقتصادی کشور برپا خواهد شد.

به گزارش  اقتصاد کیش رویداد کیش اینوکس طی 10 سال  گذشته، با برخورداری 
از حمایت و مشارکت گسترده وزارتخانه ها، دستگاه ها و فعالان اقتصادی بخش های 
دولتی و خصوصی و همچنین حضور بدنه اصلی اقتصادی کشور، نمایشی کامل از 
قابلیت ها، ظرفیت ها و شرایط کلان اقتصاد کشور را به همراه داشته و توانسته گامی 
موثر در معرفی بهترین فرصت های سرمایه گذاری در تقارن و تبادل اطلاعات فعالان 
اقتصادی داخلی و بین المللی بردارد و رویدادی جامع در ابعاد کشــوری و جهانی 

تبدیل شود.

پس از 10 دوره برگزاری موفق رویداد کیش اینوکس، بزودی جزیره کیش  یک بار دیگر 
میزبان یازدهمین دوره از نمایشگاه بین المللی بورس، بانک، بیمه و خصوصی سازی 
فرصت های سرمایه گذاری کشور خواهد بود تا با نگاهی تازه و با حضور ارکان بازار 
سرمایه، نهادهای مالی، کارگزارن بورس، بانک های و شرکت های بیمه ای و همچنین 
مناطــق ویــژه اقتصادی و آزاد، تجاری و صنعتی،  نه ورقی دیگر، بلکه کتابی جدید 
از فرصت های ســرمایه گذاری و تجاری و معرفی توان و قدرت کلان اقتصادی را 

بازگشایی کند.
یازدهمین نمایشــگاه بین الملی بورس، بانک، بیمه و خصوصی ســازی و فرصت 
های سرمایه گذاری )کیش اینوکس 202۴( از 1۴ لغایت 1۷ آبان ماه در جزیره کیش 

برگزار خواهد شد.
در این دوره نیز، برگزاری نشست های تخصصی، برپایی پاپیون ویژه در نمایشگاه و 
همچنین برگزاری اجلاس پاییزه فدراسیون بورس های اروپایی - آسیایی، به همت 
و میزبانی بورس تهران و با حضور روسای بورس های کشورهای عضو FEAS در 

KISHINVEX2024 برگزار می شود.

چرا باید در کیش اینوکس شرکت کنیم؟
ارتباط و شبکه ســازی: فعالان اقتصادی، سرمایه گذاران، کارآفرینان و شرکت های 
مختلــف در این رویداد گــرد هم می آیند تا با یکدیگر ارتباط برقرار کرده، ایده ها و 
تجربیات خود را به اشتراک بگذارند و فرصت های همکاری جدیدی را ایجاد کنند.

معرفی فرصت های سرمایه گذاری : معرفی فرصت های سرمایه گذاری یکی دیگر 
از مزیت های کیش اینوکس اســت. زیرا این رویداد بســتری مناسب برای معرفی 
فرصت های سرمایه گذاری جدید در ایران است. شرکت ها و سازمان های مختلف 
می توانند در این رویداد پروژه ها و طرح های سرمایه گذاری خود را به سرمایه گذاران 

معرفی کنند.
آشنایی با آخرین دستاوردهای فناوری و اقتصادی: در این رویداد، آخرین دستاوردهای 
فناوری در حوزه های مختلف اقتصادی و مالی معرفی می شــود. شرکت کنندگان 
می توانند با جدیدترین فناوری ها آشنا شده و از آن ها در کسب وکار خود استفاده کنند.
تبادل نظر در مورد مسائل اقتصادی: کیش اینوکس فرصتی برای تبادل نظر در مورد 
مهم ترین مسائل اقتصادی کشور است. کارشناسان و فعالان اقتصادی می توانند در 
این رویداد به بحث و تبادل نظر در مورد چالش ها و فرصت های پیش روی اقتصاد 

ایران بپردازند.
ایجاد فضای رقابتی سالم: کیش اینوکس با ایجاد فضای رقابتی سالم، زمینه را برای ارائه 

محصولات و خدمات جدید و با کیفیت تر فراهم می کند.
گفتنی اســت؛ رویداد کیش اینوکس 202۴ در ســال ” جهش تولید با مشــارکت 
مردم”، محور هایی همچون هدایت نقدینگی به بخش های مولد اقتصادی، بررسی 
سیاست های کنترل رشد نقدینگی و مهار تورم، بهره گیری از شیوه های نوین تامین 
مالی، نقش بانک ها در جهش تولید از طریق تامین مالی بنگاه های اقتصادی، تمرکز 
بر اجرای دســتورالعمل حاکمیت شرکتی، نقش بازار سرمایه در تحقق شعار سال، 
تامین مالی و تقویت شرکت های دانش بنیان از طریق بازار سرمایه، افزایش شفافیت و 
حرکت در مسیر پیش بینی پذیرتر شدن اقتصاد ملی، تنوع روش های واگذاری در روند 
خصوصی سازی، طراحی محصولات نوآورانه در صنعت بیمه و نقش این صنعت 
در ایجاد فضای امن ســرمایه گذاری، معرفی آخرین ظرفیت های سرمایه گذاری در 
کشور، جایگاه مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در تولید، صادرات و دیپلماسی اقتصادی 
و بسیاری از مسائل روز اقتصادی کشور و با حضور مقامات، مسئولان، کارشناسان و 

دست اندرکاران اقتصادی کشور برگزار خواهد شد.

جزیره کیش میزبان یکی از بزرگترین 
رویدادهای اقتصادی کشور

 

اقتصاد کیش -   به گزارش  اقتصاد کیش  به مناسبت فرا رسیدن هفته نیروی انتظامی 
سرپرست اداره بهزیستی کیش با فرمانده ویژه انتظامی و دریابانی کیش دیدار کرد .

محمد رضا حیدرهایی سرپرست اداره بهزیستی منطقه آزاد کیش ضمن تبریک فرا 
رسیدن هفته نیروی انتظامی از مجاهدت های پرسنل خدوم این نیرو در حفظ امنیت 

و آرامش ساکنین تقدیر کردند .
برگزاری دوره های مشــترک آگاه سازی در مبارزه با مواد مخدر ، آگاه سازی دانش 
آموزان در موضوع آســیب های اجتماعی و همچنین اعلام آمادگی اداره بهزیستی 
جهت انجام خدمات مشاوره ای در ارجاعات از کلانتری ها از مهمترین موضوعات 

این گفتگو بود .
ســرهنگ علی اصغر جمالی فرمانده ویژه انتظامی و دریابانی کیش ضمن تشکر از 
اقدامات اداره بهزیستی کیش در حوزه های تخصصی مختلف عنوان داشت مقابله 
با آسیبهای اجتماعی نیازمند همکاری همه دستگاهها و بخش ها مختلف می باشد . 

مقابله با آسیب های اجتماعی 
نیازمندهمکاری همه دستگاه ها می باشد

سرپرست اداره بهزیستی کیش :

آگهی دعوت سهامداران 
برای تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

شرکت توسعه و گسترش سیمان آفتاب کیش)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 14356 و شناسه ملی 14010160608

آگهی دعوت سهامداران شرکت توسعه و گسترش سیمان آفتاب کیش)سهامی خاص(ثبت شده به 
شماره 14356 و شناسه ملی 14010160608  جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده.
بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده در 
ساعت 11 مورخ 1403/07/28 در آدرس کیش -بلوار امیر کبیر -ساختمان هدیش- طبقه سوم  

واحد10  کد پستی7941898548   تلفن 07644467002 تشکیل می گردد حضور بهمراه رسانند.
    دستور جلسه:

         انتخاب مدیران و بازرسین
هیئت مدیرههیئت مدیره

برای پیشگیری از خطرات پشه آئدس همه به کمک بیاییم 
 روابط عمومی مرکز بهداشت کیش هر کیشوند - یک مسئول بهداشت 

سازمان آگهی هااقتصـاد کیـش
44424999

اســتان هرمزگان در پهنه شگفت انگیز خود علاوه بر 
پســکرانه های پرُظرفیت ، جزایر فوق العــاده ای دارد 
که بهره گیری مناســب از آنها می تواند علاوه بر ایجاد 
نشاط و امید در میان مردم ایران زمین، رونق بسیار خوبی 
به کســب و کار فعالان گردشگری و صیادی بدهد و 
هم اکنون این اتفاق مهم در جزایر ایرانی خلیج فارس در 
حال رقم خوردن بوده و تردد دریایی و هوایی به بیشتر 
این جزایر فراهم شده تا هموطنان مان بتوانند با سفر به این 
جزایر، خاطرات شیرینی برای خود و خانواده هایشان به 

ثبت برسانند.
روزگاری کمتر کســانی می توانستند به جزایر زیبای 
خلیج فارس در جنوب کشــور سفر کنند و شاید افراد 
زیادی اصلا از وضعیت این جزایر اطلاع دقیقی نداشتند 
اما آنچه مشخص است؛ نگاه پیشرفت محور جمهوری 
اسلامی ایران به ظرفیت های مغفول مانده کشور در همه 
نقاط است و جزایر خلیج فارس نیز از این توجه، مستثنی 

نبوده و امروز می بینیم که مسافران و گردشگران بسیاری 
از مناطق مختلف کشور عازم استان هرمزگان و جزایر 
ایرانی خلیج فارس می شوند و این، خود ثابت می کند 
که زیرساخت های مناسب برای سکونت در این مناطق، 

شکل گرفته و روز به روز در حال توسعه است.
برای اینکــه از میزان هزینه کرد دولت در این جزیره ها 
مطلع بشویم با "عبدالرســول دریایی" مدیرکل دفتر 
هماهنگی امور توسعه جزایر استانداری هرمزگان گفت 

و گو می کنیم.
دریایی  بیان کرد: 322 پروژه زیرساختی جزایر هرمزگان 
به تفکیک شامل جزایر بوموسی با ۸۶ پروژه، قشم با 1۸۹ 
پروژه، هرمز با 2۵ پروژه، لارک و هنگام با هشت پروژه، 

کیش و لاوان با 1۴ پروژه بوده است.
وی با اشاره به طرح های اجرایی در سطح جزایر استان، 
اظهار کرد: 231 پروژه زیر ســاختی با اعتباری بالغ بر 
20 هزار و 2۵۴ میلیارد ریال در ســطح جزایر اجرایی و 
تفکیک شده این طرح ها می توان به ۷۷ پروژه بوموسی 
با اعتبار 10 هزار و ۵۷2 میلیارد ۶۹۶ میلیون ریال، 11۸ 
پروژه در قشم با اعتبار هفت هزار و ۹۷۷ میلیارد و ۶۵3 

میلیون ریال اشاره کرد.
دریایی اضافه کرد: همچنین 1۷ پروژه در هرمز با اعتبار 
۷۴1 میلیــارد و ۵00 میلیون ریــال، ۶ پروژه در لارک و 
هنــگام با اعتبار یک هزار و 2۹3 میلیارد و 302 میلیون 
ریال و 13 پروژه با اعتبار یک هزار و ۹۵۶ میلیارد ریال 

در کیش و لاوان اجرایی شده است.
وی به ۹1 پروژه در دســت اجرا در سطح جزایر استان 
اشــاره کرد و گفت: طرح های در دست اجرا در جزایر 
هرمزگان به تفکیک شامل ۹ طرح در بوموسی با اعتبار 
چهار هزار و ۹۹0 میلیارد ریال، ۷1 طرح در قشم با اعتبار 
پنج هزار و ۴۵۹ میلیارد و ۹20 میلیون ریال، هشت طرح 
در هرمــز با اعتبار 11 هزار و 331 میلیارد و ۹۵ میلیون 
ریــال، 2 طرح در لارک و هنگام با اعتبار ۶1۷ میلیارد و 

۶33 میلیــون ریال و در نهایــت یک طرح با اعتبار ۴0 
میلیارد ریال در کیش و لاوان است.

حال که از آخرین وضعیت طرح های زیرســاختی و 
عمرانی جزایر هرمزگان مطلع شــدیم، خوب است به 
صــورت خلاصه و عصاره با جزیره های ایرانی خلیج 

فارس در خطه پرُگهر هرمزگان نیز آشنا شویم: 
گذری بر جزایر استان هرمزگان

قشِــم یکی از جزایر خلیج فارس اســت که به عنوان 
بزرگ ترین جزیره ایران و خاورمیانه در استان هرمزگان 
قــرار دارد. جنگل های حرا، غارهــای خربس، تنگه 
چاهکوه، دلفین های آبی، خلیج فارس، دره ســتاره ها، 
جزایــر ناز، و غار نمکدان از نقاط دیدنی این جزیره به 

شمار می روند.

بوموســی )ابوموســی( یکی دیگر از جزایر ایران در 
خلیج فارس و از توابع شهرســتان ابوموسی در استان 
هرمزگان است. مساحت این جزیره حدود 12 کیلومتر 
مربع است. فاصله بوموسی و جزایر تنب به دلیل عمق 
مناسب آب، تنها مسیر قابل کشتیرانی برای نفتکش های 
بزرگ است. ابوموسی جنوبی ترین جزیره ایرانی خلیج 

فارس و نزدیک ترین آنها به خط استوا است.
کیش یک جزیره تفریحی ورزشــی در شهرستان بندر 
لنگه، اســتان هرمزگان در جنوب ایران واقع در خلیج 
فارس اســت. کیش به دلیل وجود منطقه آزاد تجاری، 
مراکــز تفریحی و تجاری، جاذبه های گردشــگری و 
هتل های فراوان یکی از مقاصد عمده گردشــگری در 

ایران به شمار می رود.
لاوان نیز یکی از جزایر استان هرمزگان در خلیج فارس و 
از توابع دهستان لاوان در بخش کیش شهرستان بندر لنگه 
است و در مقابل منطقه گاوبندی )پارسیان( و شیبکوه 
قرار دارد اما به منطقه شیبکوه نزدیک تر است. این جزیره 
از شمال شرقی به بندر مقام و از شرق به جزیره شیدور 
)شتور( منتهی می شود و در 2۸ کیلومتری غربی ساحل 

نخیلوه در آب های خلیج فارس واقع شده است.
هنِدُرابــی )هندورابی( هــم یکی از جزایــر ایرانی 
خلیج فارس و از توابع بخش کیش شهرستان بندرلنگه 
در اســتان هرمزگان و سرزمینی هموار و تقریباً بدون 
عوارض طبیعی اســت. هندورابی در حد فاصل بین 

جزیره کیش و جزیره لاوان قرار گرفته است.
شیدوَر یکی دیگر از جزایر خلیج فارس و از توابع بخش 
کیش شهرستان بندرلنگه در استان هرمزگان است. این 
جزیره جزو مناطق حفاظت شده محیط زیست کشور و 
یکی از مهم ترین پناهگاه های پرندگانی همچون عقاب 
دریایی دم سفید و آبزیانی مانند لاک پشت های دریایی، 
ماهی ها و دلفین ها در خلیج فارس است. شیدور به عنوان 
پناهگاه حیات وحش و آب سنگ های مرجانی، اهمیت 

بین المللی دارد.
لارَک یکی از جزیره های ایران در تنگه هرمز در منتهی 
الیه شرقی خلیج فارس و جزئی از استان هرمزگان است. 
این جزیره به شــکل بیضی شکل و تنها سکونتگاه آن، 
روســتای لارک شهری اســت. در این جزیره فعالیت 
کشــاورزی وجود ندارد و تنها فعالیت اقتصادی بیشتر 

اهالی جزیره لارک صید و غواصی و بوم گردی است.
هُرمُــز جزیره ای ایرانی در خلیج فارس و در هشــت 
کیلومتری بندرعباس است. این جزیره بیضی شکل با 
مســاحتی بیش از ۴2 کیلومتر مربع در مجاورت تنگه 
هرمز قرار گرفته و از مقصدهای گردشگری جنوب ایران 
اســت. شهر هرمز که در شمال جزیره قرار گرفته، تنها 
نقطه جمعیتی جزیره است. هرمز را به علت موقعیت 

جغرافیایی آن و مجــاورت با تنگه هرمز، کلید خلیج 
فارس می دانند.

هنِگام یکی دیگر از جزیره های ایران در خلیج فارس 
اســت که با آبادی های کوچک با وســعت حدود ۵0 
کیلومتر مربع در جنوب جزیره قشم در استان هرمزگان 
واقع شــده و دارای معادن نمک و خاک و سرب است. 
شــهرت هنگام بیشــتر به خاطر جاذبه های طبیعی و 
شــگفت انگیز آن بوده و یکــی از این جاذبه ها حضور 
دلفین ها در آب های نزدیک به ساحل این جزیره است.

تنُب بزرگ )تمب بزرگ( براساس تقسیمات کشوری 
بخشی از شهرستان بوموسی در استان هرمزگان است. 

تنب بزرگ در اسفند 1۴02 به شهر ارتقاء یافت.
جزیره تنب کوچک جزیره ای ایرانی در خلیج فارس و 

از نقاط دیدنی استان هرمزگان است.
 تنب های بزرگ و کوچک، 2 جزیره ایرانی در آب های 
نیمه شــرقی و نیمه شمالی خلیج فارس هستند. تنب، 

واژه ای تنگستانی به معنای »تپه« است.
سیری )راز( هــم جزیره ای ایرانی واقع در خلیج فارس 
است. این جزیره به شکل ذوزنقه است و اندکی بالاتر 
و غرب تر از جزیره بوموســی قرار دارد. این جزیره 1۷ 

کیلومتر مربع مساحت دارد.
فارور بزرگ )فارور( جزیره ای در خلیج فارس اســت 
که از توابع بخش کیش شهرستان لنگه استان هرمزگان 
در جنوب ایران به شــمار می آید. این جزیره که در ۵۵ 
کیلومتری جزیره کیش قرار گرفته است تا نزدیک ترین 
نقطه سواحل سرزمین اصلی، حدود 20 کیلومتر فاصله 
دارد. بهمن ماه 13۸۹ از سوی رئیس جمهور قانون الحاق 
جزیره هــای هندورابی و فارور کوچــک و بزرگ به 

محدوده منطقه آزاد کیش ابلاغ شد.
فارور کوچک، بنی فارور یا فرورگان نیز از جزیره های 
غیرمسکونی ایرانی در بخش کیش شهرستان لنگه استان 

هرمزگان است.

جزایر زیبای خلیج فارس پر ظرفیت
 و آماده سرمایه گذاری 

    اقتصاد کیش -    عمران و آبادانی جزایر 
ایرانی خلیج فارس در اســتان هرمزگان با 
اجرای ۳۲۲ طرح زیرســاختی و اعتبار ۴۰ 
هزار و ۴۹۷ میلیارد ریال شتاب قابل توجهی 
گرفته است که ۲۳۱ طرح با اعتبار ۲۰ هزار و 
۲۵۴ میلیارد ریال تکمیل شده و ۹۱ پروژه 
دیگــر نیز با اعتباری بیش از ۲۰ هزار و ۲۴۳ 

میلیارد ریال در حال اجرا است.

اقتصاد کیش -   علی خدیور ملی پوش دو و میدانی جزیره کیش نقش مدیریت ها  
در ایجاد انگیزه  و تلاش بیشتر ورزشکاران برای موفقیت را بسیار مهم عنوان کرد و 
یکی از عوامل بازگشت به تمرینات آماده سازی خود را بوجود آمدن فضای بهتر در 

ورزش کیش عنوان کرد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ علی خدیور ملی پوش دو و میدانی جزیره کیش در 
ماده ۴00 متر در گفت و گو با برنامه مجله ورزشی شبکه خلیج فارس صدا و سیمای 
مرکز هرمزگان با بیان اینکه در طول سال های اخیر مصدومیت های زیاد و آسیب 
های جسمی باعث دور ماندنم از رقابت ها شد، گفت: در طول سه سال گذشته علاوه 
بر آسیب های جسمی شدید امید به حمایت مسئولان داشتم اما متاسفانه این اتفاق 
نیفتاد اما خوشبختانه با حضور جناب آقای قریشی؛ معاون جدید معاونت  ورزش و 
تفریحات سالم کیش از یک طرف و حضور احسان حدادی به عنوان  رئیس فدراسیون 
دو و میدانی کشوراز طرف دیگر نور امیدی در دل ورزشکاران روشن شد. خدیور 
با مهم خواندن نقش مدیران در ایجاد انگیزه برای ادامه فعالیت ورزشکاران گفت :  
انشاالله در آینده ای نه چندان دور شاهد اتفاقات خوبی باشیم. ملی پوش دو و میدانی 
جزیره کیش افزود: من هم تمرینات خودم را با امید بر جای گذاشتن رکورد خاص و 
منحصر بفرد با دو هدف شروع کردم تا به یاری خدا طی دو سال آینده اگر بتوانم خود 
را به شرایط فیزیکی مد نظر مربی ام جناب آقای فردین محمد زاده برسانم. وی با اشاره 
به اینکه علی خدیور جدیدی را با رکوردهای قابل قبول خواهید دید، گفت: یکی از 
دلایل عدم حضورم این بود که نمی خواستم فقط حضور داشته باشم چون از خودم 
توقع زیادی دارم و تنها زمانی به میادین بازمی گردم که بتوانم رکورد خوبی را از خودم 
به جا بگذارم تا مردم کشورم، جزیره کیش و بخصوص بومیان کیش را خوشحال کنم. 

با  امید بازگشته ام
علی خدیور ملی پوش دو و میدانی جزیره کیش:

اقتصاد کیش -     رضا مسرور دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه 
اقتصادی با »دکتر محمدجواد ظریف« معاون راهبردی رئیس جمهور و رئیس مرکز 
بررسی های استراتژیک و »دکتر محمدجعفر قائم پناه« معاون اجرایی رئیس جمهور و 
سرپرست نهاد ریاست جمهوری دیدار و به بررسی مسائل و مشکلات مناطق آزاد و 

ویژه اقتصادی پرداختند.
به گزارش اقتصاد کیش به نقل از  روابط عمومی و امور بین الملل دبیرخانه شورایعالی 
مناطق آزاد دکتر مسرور ،در این نشست ها پیرامون مشکلات فعالین اقتصادی و سرمایه 
گذاران مناطق آزاد و ارائه اهکارهای برون رفت از شرایط نامطلوب اقتصادی و سرمایه 

گذاری ا ین مناطق بحث و تبادل نظر کردند..

پیگیری های ویژه دبیر شورایعالی 
مناطق آزاد برای حل مشکلات مناطق 

در دیدارهای جداگانه صورت گرفت ؛


